Муниципальное казенное учреждение «Управление образования

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

«24» февраля 2022 г.        № 113

Елабуга

О направлении учащихся на «Уроки в музее»

 В рамках муниципального образовательного проекта «Уроки в

музее», ориентированного в том числе на углубленное изучение отдельных

предметов, предметных областей у обучающихся в классах с углубленным

изучением отдельных предметов, профильных классах, с 24 февраля по 25

апреля 2022 года в Выставочном зале Елабужского государственного

музея-заповедника проводится урок по литературе «Этапы биографии

Л.Н.Толстого и их отражение в творчестве» для учащихся 10-х классов.

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить учащихся 10-х классов на музейные уроки согласно

графику (см.Приложение) с соблюдением санитарно-эпидемиологических

норм.

2. Директорам общеобразовательных учреждений Елабужского

муниципального района предусмотреть изменения в расписании уроков и

обеспечить участие учащихся и учителей в данном мероприятии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника МКУ «Управление образования ЕМР» Наякшину

А.Н.

Начальник     Е.Д.Терентьева

Уфимцева М.В.

7-87-98

Приложение к приказу

МКУ «Управление образования ЕМР»

от «___» февраля 2022 года №_____

График посещения Выставочного зала ЕГМЗ

учащимися 10-х классов

Наименование ОО Класс
Кол-во

детей

Ответственный

педагог
Дата Время

МБОУ “Средняя школа

№3” ЕМР РТ

10 27 Чупрынина Г.В. 26.02.2022 10.00

МБОУ “Гимназия №2”

ЕМР РТ

10 8 Эюбова Р.Ю. 03.03.2022 12.00

МБОУ Гимназия №4 ЕМР

РТ

10А 13 Запольская Ю.А. 03.03.2022 12.00

МБОУ “Лекаревская

средняя школа” ЕМР РТ

10 10 Хачатрян И. И 05.03.2022 12.00

МБОУ “Средняя школа

№8” ЕМР РТ

10 16 Исакова С.Х. 15.03.2022 10.00

МБОУ “Средняя школа

№6” ЕМР РТ

10 15 Бурдина О.В. 15.03.2022 12.00

МБОУ “Средняя школа

№10” ЕМР РТ

10Г 20 Шабалина И.Г. 15.03.2022 14.00

МБОУ “Средняя школа

№9” ЕМР РТ

10Б,В 30 Минеева М.М.  25.03.2022 14.00

МБОУ “Средняя школа

№9” ЕМР РТ

10А 15 Фатыхова Ф.А. 26.03.2022 14.00

МБОУ “Средняя школа

№1” ЕМР РТ

10 12 Платонова О.Ю. 29.03.2022 11.00

МБОУ “Гимназия №1 -

ЦНО” ЕМР РТ

10 11 Прокопьева Л.А. 13.04.2022 13.00

МБОУ “Средняя школа

№2” ЕМР РТ

10А 20 Макарова  20.04.2022 12.00